
UCHWAŁA NR XXXI/173/2016
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Skierniewice Nr XX/15/12 z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
opłat za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej Miasta Skierniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 573, poz. 960) oraz art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 915) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Skierniewice Nr XX/15/12 z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie opłat za 
przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej Miasta Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 
2016 r. poz. 3053) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. W razie stwierdzenia niedopełnienia obowiązku zapłaty należności przewozowych z tytułu przewozu 
osób lub zwierząt, stwierdzenia braku odpowiedniego dokumentu poświadczającego uprawnienie do 
bezpłatnego lub ulgowego przejazdu lub spowodowania zatrzymania lub zmiany trasy środka 
transportowego bez uzasadnionej przyczyny, podróżny jest zobowiązany do uiszczenia opłaty 
dodatkowej.

2. Wysokość opłaty dodatkowej ustala się biorąc za podstawę cenę najtańszego biletu jednorazowego 
normalnego obowiązującego na liniach komunikacyjnych w granicach Miasta Skierniewice w 
następujący sposób:

1) jako 50-krotność tej ceny – za brak odpowiedniego dokumentu przewozu;

2) jako 45-krotność tej ceny za brak ważnego dokumentu poświadczającego uprawnionego do 
bezpłatnego bądź ulgowego przejazdu;

3) jako 25-krotność tej ceny za brak odpowiedniego dokumentu przewozu za zabranie ze sobą do 
środka transportu rzeczy lub zwierząt, za których przewóz taryfa przewiduje opłaty albo za zabranie 
ze sobą do środka transportu rzeczy wyłączonych z przewozu albo rzeczy dopuszczonych do 
przewozu na warunkach szczególnych;

4) jako 150-krotność tej ceny za spowodowanie przez pasażera zatrzymania lub zmiany trasy środka 
transportu bez uzasadnionej przyczyny.

3. Opłatę manipulacyjną ustala się w wysokości 5-krotności ceny najniższego biletu jednorazowego 
normalnego obowiązującego na liniach komunikacyjnych w granicach Miasta Skierniewice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5666



4. W przypadku udokumentowania przez podróżnego nie póżniej jednak niż w terminie 7 dni od dnia 
wystawienia wezwania uprawnień do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu oraz posiadania przez 
podróżnego ważnego biletu miesięcznego którego nie miał podczas przejazdu należność za przewóz i 
opłata dodatkowa po uiszczeniu opłaty manipulacyjnej podlega umorzeniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5666


		2016-12-20T08:01:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




